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ESTADO DO PAFiANA

GABINETE DO PREFEITO

LER N. o 1020/89

DATA: 16.10,89

SÚMULA Autoriza Crédi to Adic ional Sup lemen tar
no valor de NCZ$1.998.860,00 (um milhão
novecentos e noventa e oito mil oito -
centos e sessenta cruzados novos).

-~~~~á, aprovou e eU1 Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:
A Câmara Municipal de Coronel Viviàa, Estado do

Art. 1º) - Autoriza o Exec~tivo Municipal
~jrir Crédito Adicional Suplementar no valor de NCZ$I.998.860,00( um

_:não novecentos e noventa e oito mil oitocentos e sessenta cruzados'
- "os), para reforço das dotações abaixo:

-_:0 - CÂMARA MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL

..:.2.0 - Material de Consumo NCZ$
-:~J - GOVERNO MUNICIPAL
:::1 - GABINETE DO PREFEITO
:.:.1.1 - Pessoal Civil NCZ$
~.:.1.3.- Obrigações Patronais NCZ$
-.:.3.0 - Serviços de Terceiros e Encargos
:.:.3.2 - Outros Serviços e Encargos NCZ$
:.2.5.3 - Sal~rio Familia NCZ$
_~JO - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
:::1 - ADMINISTRAÇÃO - D.A.
:.:.1.1 - Pessoal Civil NCZ$
~.:.1.3 - Obrigações Patronais NCZ$
~.:.2.0 - Material de Consumo ncz$
..:.3.0 - Serviços de Terceiros e Encargos
..:.3.2 - Outros Serviços e Encargos NCZ$
:~=o- DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
:~:1 - ADMINISTRAÇÃO - D.F.
~.:.1.1 - Pessoal Civil NCZ$
~.:.1.3 - Obrigações Patronais ncz$

~EPARTN~ENTO DE URBANISMO
DII:SÃO DE ESTUDOS E PROJETOS
?essoa::"Ci·.'i::. ".. "...........•.... NCZ$
-~r:~a=:es .&:ra~aiso ..ooo..oo..o0'0 o NCZ$

- -:::a:ár:~ ':-a-:-~_"::'a ncz$

1.000,00

70.000,00
1.000,00

5.000,00
130,00

110.000,00
21.000,00
15.000,00

10.000,00

50.000,00
10.000,00

20.000,00
5.000,00

20,00

70.000,00
20:000,00
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:b~~~a~oes ?a~~o~ais NCZ$
- :.~"=-ços ce 'I'er-ceLr-o s e Encargos

-~~:0S Se~v~ços e Encargos NCZ$
=~?.:...?.;:F..:'=Z.~'='O D~ OBRAS E VIAÇÃO
-:' :SAO RODOVIARIA
::=essoalCivil NCZ$
=t~=-gações Patronais NCZ$
=:":SÃO DE OBRAS RODOVIÁRIAS
PessoaI Civil NCZ$
-b:igações Patronais NCZ$
.:aterial de Consumo NCZ$
:~ISÃO DE SERVIÇOS INDUSTRIAIS

Pessoal Civil NCZ$
-b:igações Patronais NCZ$
-~?ARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
D:VISÃO DE EDUCAÇÃO
Pessoal Civil NCZ$
Obrigações Patronais NCZ$
nbras e Instalações NCZ$
~IVISÃO DE PROMOÇÃO CULTURAL
Pessoal Civi1 NCZ$
Obrigações Patronais NCZ$
Sal~rio Familia NCZ$
~:VISÃO DE PROMOÇÃO RECREATIVA E DESPORTIVA
Pessoal Civil NCZ$
Obrigações Patronais NCZ$
Obras e Instalações NCZ$
uEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
:J:'IISÃODE SAÚDE
Pessoal Civil NCZ~t
Obrigações Patronais NCZ$
Obras e Instalações NCZ$
DIVISÃO DE PROMOÇÃO SOCIAL
Pessoal Civil NCZ$
Obrigações Patronals NCZ$
Sal~rio Familia NCZ$
uEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
ADMINISTRAÇÃO - D.D.E.
Pessoal Civil NCZ$

68.000,00
20.000,00

20.000,00

23.000,00
6.000,00

104.000,00
30.000,00
30.000,00

30.000,00
8.000,00

600.000,00
176.000,00
50.000,00

3.000,00
800,00
10,00

12.000,00
3.500,00

150.000,00

95.000,00
27.000,00
25.000,00

27.000,00
8.000,00

400,00

4.000,00
T O T A L NCZ$ 1.998.860,00
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Art. 2Q) - Os recursos para a cobertura das despesas citadas'
ar~~go primeiro, correrão pelo excesso de arrecadação j~ constatado'
.~~O~ ce 'CZ$1.998.8GO,00Cum milhão novecentos e noventa e oito mil

:_:::e~~os e sessenta cruzados novos).
Art. 3Q) - Esta Lei entrar~ em vigor na data de sua publica -

~e~cgajas as disposições emcontr~rio.
Gab i::ete do ?~e:e i'\;0 ~:u!1ic~palde Corone 1 Vivida, estado do

:':"=-~:-.a. aos :..S( lc z.esscí.s) dias/" :/"ê de Outubro de 1.989,101Q da Repú-
r", .,.
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